



AĞUSTOS 2017 FAALİYETLER

EVRENSEL HASTA HAKLARI DERNEĐİ
UNIVERSAL PATIENT RIGHTS ASSOCIATION



Bu proje Avrupa BirliĐi tarafından finanse edilmekte olup Evrensel Hasta Hakları DerneĐi ve Aktif Yurttaşlık AĐı tarafından yürütölmektedir.

EĞİTİM ve ETKİNLİKLER

Hastanın Sesi projesi "Hasta Hakları Bilgilendirme Eğitimleri devam ediyor 10 Ağustos 2017



Hastanın Sesi projesi yaz aylarında da eğitimlerine devam etmiş 10 Ağustos tarihinde hem Girne Akçiçek Hastanesine hem de Kıbrıs Türk Gazeteciler Birliği'ne Hasta Hakları eğitimi vermiştir.

Karpaz'a Hasta Hakları ve Hasta Hakkı Odaklı Hak Arama eğitimi verildi - 25-26 Ağustos 2017

Konusunda uzman eğitmenler eşliğinde Karpaz bölgesindeki yurttaşlara Karpaz Revaklı House himayelerine Eğitimci Cemil Hafız tarafından hasta hakkı odaklı hak arama eğitimi verilirken , yine konusunda uzman Yrd. Doç Şölen Külahçı tarafından da Hasta Hakları bilgilendirme eğitimi verildi.



Hasta hakları yasası için İmza Kampanyası devam ediyor – Ağustos 2017

Avrupa Hasta Hakları gününde hasta Hakları ihlallerinin önlenmesi ve sağlık hizmetlerinde kalitenin artması için AB mevzuatı kapsamında bir Hasta Hakları yasası çıkması için Hastanın Sesi Projesi imza kampanyası başlatan EHHD, kampanyaya hem internet ortamından hem de kişilerle birebir temas kurarak destek Ağustos ayında da devam etti.



TOPLANTILAR

Hastanın Sesi Yönlendirme Komitesi toplantı – 29 Ağustos 2017

Her ay projenin aktiviteleri hakkında bilgi paylaşımında bulunma, komite üyelerinin önerilerini almak için biraraya gelen Yönlendirme Komitesi Ağustos ayında da biraraya gelerek projenin bir sonraki etkinliği olan post survey'in teknik şartnamesini konuştu.

TV ve RADYO PROGRAMLARINA KATILIM

Kanal Sim – Hıfsiye Ruh – 16 Ağustos 2017

EHHD Başkanı İmge, 16 Ağustos tarihinde Kanal Sim'de Hıfsiye Ruh 'un hazırlayıp sunduğu Haber Ajansı programına katılarak hem hasta hakları hem de proje hakkında bilgiler verdi. Programı izlemek için tıklayınız. <https://www.youtube.com/watch?v=v58k357gIYY>

Genç TV – Aysu Basri Akter – 29 Ağustos 2017

EHHD Başkanı İmge, 29 Ağustos tarihinde Genç TV'de Aysu Basri Akter'in hazırlayıp sunduğu Günün Getirdikleri programına katılarak sağlıkla ilgili güncel konuları tartıştı. Programı izlemek için;

<https://www.facebook.com/genctvkibris/videos/vb.142759492531616/954142154726675/?type=2&theater>

SOSYAL MEDYA

Evrensel Hasta Hakları Derneğine ait facebook ve twitter sayfası Hastanın Sesi projesi ile birlikte daha da canlanmaya başlamıştır. EHHD'nin etkinlik duyurularının yanısıra diğer sağlık örgütlerinin ve sağlıkla ilgili çıkan diğer haberler de paylaşılmaya başlanmıştır. 31 Temmuz 2017 'de **1183** olan Facebook sayfasının beğeni sayısı 31 Ağustos tarihinde **1195**'e çıkmıştır.

